Alia.

Sanctæ Dei genitricis Mariæ, gloriose et intemeratae virginis orationibus, quod nobis appositum est, Redemptor omnium benedicat. Per Dominum nostrum.

Alia.

Beati Petri, principis apostolorum, interventionibus, quæ nobis ad remedium sunt prolatæ, Christus Filius Dei benedicat.

CXXVIII.

ORATIO POST CIBUM.

Satiati, Domine, opulentiae tuæ donis, tibi gratias agimus pro his quæ, te largiente, suscepimus. Observantes misericordiam tuam ut quod corporibus nostris necessarium fuit, mentibus non sit onerosum. Per Dominum nostrum.

Alia.

Satiasti nos, Domine, de tuis donis ac datis, reple nos de tua misericordia, quia tu es benedictus, qui cum Deo Patre et Spiritu sancto vivis et regnas, Deus, per omnia sæcula sæculorum.

CXXIX.

ORATIO IN SACRARIO.

Omnipotens et misericors Deus, qui sacerdotum ministerio ad tibi serviendum et supplicandum uti dignaris, quæsumus immensam clementiam tuam ut quidquid modo visitamus, visites; quidquid benedicimus, benedicas; sitque ad nostre humilitatis introitum, sanctorum tuorum meritis fuga dæmonum, angeli pacis ingressus. Per Dominum.

CXXX.

ORATIO UBI VESTIMENTA CONSERVANTUR.

Deus, qui famulantibus tibi mentis et corporis subsidia misericorditer largiris, præsta, quæsumus, ut quæ his pietas tua in usus et necessaria corporum famulorum tuorum contulit, clementer abundare et conservare facias; ut his exterius utentes, interius indumento amicti justitiæ, devoti semper tibi existere mereantur. Per.

a More veterum censeo favæ legi pro fabæ.

CXXXI.

ORATIO IN REFECTORIO.

Omnipotens et misericors Deus, qui famulos tuos in hac domo alis refectione carnali, cibum vel potum, te benedicente, cum gratiarum actione percipient, et hic et in æternum per te semper salvi esse mereantur. Per Dominum.

CXXXII.

ORATIO IN DORMITORIO.

Benedic, Domine, hoc famulorum tuorum dormitorium, qui non dormis neque dormitas, qui custodis Israel, famulos tuos in hac domo quiescentes post labore, custodi ab illusionibus phantasmaticis Satanae : vigilantes, in preceptis tuis meditentur : dormientes, te per saporem sentiant, et hic et ubique defensionis tuae auxilio munitantur. Per Dominum nostrum.

CXXXIII.

ORATIO IN CELLARIO.

Omnipotens et misericors Deus, qui ubique praesens es, majestatem tuam suppliciter deprecamur ut huic promptuario gratia tua adesse dignetur, quæ cuncta adversa ab eo repellat, et abundantiam benedictionis tuae largiter infundat. Per Dominum.

CXXXIV.

ORATIO IN SCRIPTORIO.

Benedicere digneris, Domine, hoc scriptorium famulorum tuorum, et omnes habitantes in eo, ut quidquid hic divinarum Scripturarum ab eis lectum fuerit, sensu capiant, opere perficiant. Per.